

**Boost up Your Certification Score**

# **Adobe AD0-E137**

**Adobe Experience Manager Sites Developer Expert**



**For More Information – Visit link below:**

**<https://www.examsboost.com/>**

## **Product Version**

- ✓ Up to Date products, reliable and verified.
- ✓ Questions and Answers in PDF Format.

Visit us at: <https://www.examsboost.com/test/ad0-e137>

# Latest Version: 6.0

## Question: 1

What is the default file to store the dispatcher cache configuration?

- A. /etc/httpd/conf.dispatcher.d/cache/\_cache.xml
- B. /etc/httpd/conf.dispatcher.d/cache/\_cache.any
- C. /etc/httpd/conf.dispatcher.d/cache/\*\_cache.config

**Answer: B**

## Question: 2

A developer is creating a new tenant called noot in an AEM Cloud Service instance. The team is using independent repositories for the different tenants. The team is also using git submodules tool. What must the developer do to ensure the new noot tenant repository is deployed?

- A. Push the changes of the noot repository to the Adobe git repository.
- B. Add a reference to noot as a submodule of the main project in the team's git management tool.
- C. Add a reference to the main project in the noot module in the Adobe git repository.

**Answer: B**

## Question: 3

What is the role of the "Retry Delay" setting in an AEM replication agent's configuration?

- A. It defines how often replication failures will be retried.
- B. It controls the delay between each replication trigger.
- C. It specifies how long to wait before marking a replication job as failed.
- D. It manages the interval at which the replication queue is processed.

**Answer: A**

## Question: 4

A developer needs to define vanity URLs in the dispatcher configuration file.

Under which property would this be defined?

- A. /vanity\_url
- B. vanityUrls
- C. /vanityUrls
- D. /vanity\_urls

**Answer: D**

## Question: 5

A developer needs to configure two style options (style-a and style-b) for a text component so authors can choose between different pre-defined styles for their content. What is the correct way to define the cq:editConfig node?

A.

```
/cq:editConfig
/cq:style
- jcr:primaryType: "nt:unstructured"
- cq:styleClasses: ["style-a", "style-b"]
- cq:styleLabel: "Text Styles"
```

B.

```
/cq:editConfig
/cq:style
- jcr:primaryType: "nt:unstructured"
- cssClasses: ["style-a", "style-b"]
- styleLabel: "Text Styles"
```

C.

```
/cq:editConfig
/cq:style
- jcr:primaryType: "nt:unstructured"
- cssClasses: ["style-a", "style-b"]
- styleLabel: "Text Styles"
```

D.

```
/cq:editConfig
/cq:style
- jcr:primaryType: "nt:unstructured"
- cssStyles: ["style-a", "style-b"]
- cssLabel: "Text Styles"
```

- A. Option A
- B. Option B

- C. Option C
- D. Option D

**Answer: A**

# Thank You for Trying Our Product

For More Information – **Visit link below:**

**<https://www.examsboost.com/>**

15 USD Discount Coupon Code:

**G74JA8UF**

## FEATURES

- ✓ **90 Days Free Updates**
- ✓ **Money Back Pass Guarantee**
- ✓ **Instant Download or Email Attachment**
- ✓ **24/7 Live Chat Support**
- ✓ **PDF file could be used at any Platform**
- ✓ **50,000 Happy Customer**



Visit us at: <https://www.examsboost.com/test/ad0-e137>